。这是全球的话题，最深的体验，最棒的感觉。本书是一个概观，一个指引及一个工具
。它可为你及你的另一半的爱情故事中，开启新的扉页，为你创造自己的新课程。

作者介绍: 

葛雷哥利・高迪克:

美国的人际关系大师。在九○年代初期；以他的第一本书《一千零一种浪漫》跃上国际
舞台。该书立刻成为经典，并被邀参加“欧普拉”的节目。同时他也应美国陆军之邀演
讲人际关系。除此之外；透过演讲家及“欧普拉脱口秀”和“早安美国”两个节目，他
已成功地帮助上万对佳偶重新寻回真爱。他的文笔流畅，笔触自然而浅显易懂。

葛雷哥利・高迪克的其它作品有：

一千零一种浪漫

1001 ways To Be Romantic

不止一千零一种浪漫

1001 More Ways To Be Romantic

浪漫时间：亲密对话让你们更亲密

Romantic Questions：Growing Closer Through Intimate Conversation

浪漫玩笑：爱情的另一面

Romantic Mischief：The Playful Side of Love

浪漫约会：求爱高招

Romantic Dates：Ways to Woo & Wow the One You Love

浪漫幻想：你的示爱秘笈

Romantic Fantasies：And Other Sexy ways of Expressing Your Love